Curitiba, 18 de Abril de 2024 - Edição nº 3644
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA2094257IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 184/2024 - P-SEP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei e tendo em vista o contido no protocolizado sob nº
0025021-62.2024.8.16.6000, resolve

H  O  M  O  L  O  G  A  R

a desistência dos candidatos e candidatas HORACIO BARA NETO,
JACQUELINE MUSSI, GABRIEL DE SANT'ANNA BARBIERI, EMERSON
PAZINATO CASARIN e TANIA MARA CORDEIRO SANTOS do Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária de Engenheiros do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário do Estado do Paraná, nos termos do item 1.1 do Edital n° 2/2024
e Edital nº 3/2024.

Curitiba, 15 de abril de 2024.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência